
 

О восстановлении  полномочий членов  

территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Салават Республики Башкортостан с правом решающего голоса   

 

В связи с прекращением оснований, изложенных в пункте 3 статьи 29 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Восстановить полномочия членов территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса Покало Светланы Валерьевны, Щуровой Ирины Викторовны. 

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан отразить настоящее 

решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы 

«Выборы». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

                 Председатель  

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

 

        Ф.В. Тиунов 

Исполняющий обязанности секретаря 

    территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

         А.Е. Сомова 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

18 сентября  2020 года                                                                                       № 49/1 

 г. Салават 


